ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố

cho các cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 65/2024/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng

tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ tại Tờ trình số

9781/TTr-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại

Tờ trình số 1330/TTr-SNV ngày 28 tháng 3 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 44 cá nhân (theo danh sách đính kèm) thuộc

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ đã có thành tích trong công tác 02

năm học liên tục (năm học 2022 - 2023, 2023 - 2024), góp phần tích cực trong

phong trào thi đua của Thành phố.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh,

Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ và các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TTUB: CT, các PCT;
- Sở Nội vụ (03 bản);
- VPUB: các PCVP;
- Phòng VX, NCPC;
- Lưu: VT, (VX-QT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Hoan

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG

BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố)

1. Bà Bùi Thị Kim Thoa, Giáo viên Trường Trung học cơ sở An Thới Đông,

huyện Cần Giờ;

2. Bà Phạm Thị Ngọc, Giáo viên Trường Trung học cơ sở An Thới Đông,

huyện Cần Giờ;

3. Ông Dương Minh Tuấn, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Bình Khánh,

huyện Cần Giờ;

4. Ông Trần Ngọc Hà, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Bình Khánh,

huyện Cần Giờ;

5. Ông Kiều Đình Đức, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Cần Thạnh,

huyện Cần Giờ;

6. Bà Châu Thị Thanh Xuân, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Cần Thạnh,

huyện Cần Giờ;

7. Bà Nguyễn Thị Hạnh Nguyên, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Long Hòa,

huyện Cần Giờ;

8. Bà Trần Thị Thanh Thủy, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Long Hòa,

huyện Cần Giờ;

9. Ông Nguyễn Văn Dũng, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Tam Thôn Hiệp,

huyện Cần Giờ;

10. Ông Vũ Việt Anh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Tam Thôn Hiệp,

huyện Cần Giờ;

11. Bà Cao Thị Hồng, Giáo viên Trường Tiểu học Cần Thạnh, huyện Cần Giờ;

12. Bà Trần Thị Mộng Lê, Giáo viên Trường Tiểu học Cần Thạnh, huyện

Cần Giờ;

13. Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung, Giáo viên Trường Tiểu học Cần Thạnh, huyện

Cần Giờ;

14. Bà Võ Thị Mai Trinh, Giáo viên Trường Tiểu học Hòa Hiệp, huyện

Cần Giờ;

2

15. Bà Phạm Hoàng Tôn Nữ, Giáo viên Trường Tiểu học Long Thạnh, huyện

Cần Giờ;

16. Bà Trần Thị Nhung, Giáo viên Trường Tiểu học Thạnh An, huyện Cần Giờ;

17. Bà Trần Thị Ngọc Giàu, Nhân viên Trường Tiểu học Thạnh An, huyện

Cần Giờ;

18. Bà Phan Thị Kim Ngọc, Giáo viên Trường Tiểu học An Thới Đông,

huyện Cần Giờ;

19. Bà Nguyễn Thị Bích Trâm, Giáo viên Trường Tiểu học An Nghĩa, huyện

Cần Giờ;

20. Bà Nguyễn Thị Bé Điệp, Giáo viên Trường Tiểu học An Nghĩa, huyện

Cần Giờ;

21. Bà Nguyễn Thị Ngọc Uyên, Giáo viên, Tổng phụ trách Đội, Trường

Tiểu học Vàm Sát, huyện Cần Giờ;

22. Bà Đỗ Thị Yến, Giáo viên trường Tiểu học Lý Nhơn, huyện Cần Giờ;

23. Bà Nguyễn Thị Ngọc Đào, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Khánh,

huyện Cần Giờ;

24. Ông Hồng Thanh Trung, Giáo viên Trường Tiểu học Bình Khánh, huyện

Cần Giờ;

25. Ông Hồ Văn Phăng, Giáo viên Trường Tiểu học Bình Khánh, huyện

Cần Giờ;

26. Bà Nguyễn Thị Kim Tâm, Giáo viên Trường Tiểu học Bình Mỹ, huyện

Cần Giờ;

27. Ông Huỳnh Văn Mười, Giáo viên Trường Tiểu học Bình Phước, huyện

Cần Giờ;

28. Bà Hoàng Thị Hằng Phương, Giáo viên Trường tiểu học Bình Phước,

huyện Cần Giờ;

29. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Giáo viên Trường Tiểu học Tam Thôn Hiệp,

huyện Cần Giờ;

30. Bà Nguyễn Thị Hiền, Giáo viên Trường Tiểu học Tam Thôn Hiệp, huyện

Cần Giờ;

3

31. Bà Phạm Thúy Hoan, Giáo viên Trường Mầm non An Thới Đông, huyện

Cần Giờ;

32. Bà Lê Thị Mỹ Tiên, Giáo viên Trường Mầm non An Thới Đông, huyện

Cần Giờ;

33. Bà Nguyễn Thị Hồng Phụng, Giáo viên Trường Mầm non An Thới Đông,

huyện Cần Giờ;

34. Bà Lê Thị Mỹ Hằng, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Doi Lầu, huyện

Cần Giờ;

35. Bà Ngô Thị Kim Hân, Giáo viên Trường Mầm non Lý Nhơn, huyện

Cần Giờ;

36. Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo, Giáo viên Trường Mầm non Bình Khánh,

huyện Cần Giờ;

37. Bà Huỳnh Thị Hân, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tam Thôn Hiệp,

huyện Cần Giờ;

38. Bà Võ Thị Kim Hiếu, Giáo viên Trường Mầm non Thạnh An, huyện

Cần Giờ;

39. Bà Huỳnh Thị Thu Vàng, Giáo viên Trường Mầm non Thạnh An, huyện

Cần Giờ;

40. Bà Quảng Thị Thúy Ngân, Giáo viên Trường Mầm non Thạnh An, huyện

Cần Giờ;

41. Bà Đoàn Thị Dân Anh, Giáo viên Trường Mầm non Cần Thạnh, huyện

Cần Giờ;

42. Bà Trần Thị Minh Bạch, Giáo viên Trường Mầm non Cần Thạnh, huyện

Cần Giờ;

43. Bà Lê Thị Thơ, Giáo viên Trường Mầm non Long Hòa, huyện Cần Giờ;

44. Bà Nguyễn Thị Hoàng Bích Thắm, Hiệu trưởng Trường Mầm non

Cần Thạnh, huyện Cần Giờ./.

		2025-04-17T09:11:32+0700

		2025-04-17T09:29:29+0700

		2025-04-17T09:29:30+0700

		2025-04-17T09:29:31+0700

		2025-04-17T09:29:37+0700

		2025-04-17T09:29:40+0700

		2025-04-17T09:29:43+0700

		2025-04-17T09:30:02+0700

		2025-04-17T09:30:05+0700